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Dagsorden – Skolebestyrelsesmøde, Skoledistrikt Vest 

10. april - Kl. 19:00 til 21:00 – Bangsbostrand Skoleafdeling – storrummet (kælderplan) 

 

Husk: Valgmøde fra kl. 18-19 – Forventer hele bestyrelsen deltager. Der vil være en let anretning. 
 

Fraværende: Mette Neist, Marianne Bøgh, Peter Aaby Larsen 
 

1. Godkendelse af dagsorden 

Herunder prioritering af dagsordenens punkter. 
 

Dagsordnen og prioritering af punkter godkendt. 

2. Nyt fra elevrådet 

 

 Elevråd har afholdt FIFA-turnering. 

 Der afholdes kursus på initiativ af ”Danske 

Skoleelever” med titlen ”Har du styr på 
prøverne?” i såvel BA som RA. 

3. Økonomi 

Kort gennemgang af marts. Udleveres på mødet.  

 Jette O kommenterede kort udvalgte poster i 

det uddelte månedsregnskab. 

 Forbrugsprocenten det forventede – ca. 25 
%. 

 Man vil have helt styr på de samlede 

flytteudgifter for Heldagsskolen. 

 Lokallønsmidler kommet ud, men ikke med i 

regnskabet. 

 Barselsrefusioner er indregnet. 

4. Skoleårets planlægning 

Jette orienterer. 
 

 Processen med personaletilpasning for 

næste skoleår gennemført. Der pågår pt. en 

høringsperiode. 

 Ifølge den udsendte procesplan går 
fagfordelingen nu i gang. 

 Udkast til fordelingen af øvrig undervisning 

omdelt. Det er opgjort, hvad der skal til for 
at læse den fagdelte undervisning – resten 

er den øvrige undervisning. 

 I øvrig Vest har vi fået tildeling til 71 færre 

elever. 

 Søren K påpegede, at flere områder er 
beskåret hårdt igen. Han anførte desuden, 

at vi burde overveje helt at droppe opgaver 
fremfor at skære bredt i den øvrige 

undervisning. 

 Carsten udtrykte, at en beskæring på 2,5 
stilling i øvrig undervisning er problematisk. 

 Birthe B fremførte, at der ikke er ressourcer 

til at investere i øget inklusion, og derved er 

det svært at nedbringe eksklusionen.  

 Bestyrelsen ønsker en sammenligning med 
de øvrige distrikter ift. øvrig undervisning. 

 Jette O svarede i øvrigt på opklarende 

spørgsmål. 

 Jette O fik accept af, at de enkelte lærere 
også i næste skoleår gives mulighed for at 

søge om omlægning af den understøttende 

undervisning til to-voksenordning i den 
fagdelte undervisning. Andreas følte, at 

eleverne fik mere ud af undervisningen, når 
der var to voksne på. Det åbner for flere 
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muligheder. Muligheden for omlægning 
gælder elever fra 4. årgang og opefter. 

Vibeke S fortalte, at lærere og pædagoger 
var meget glade for ordningen. Birthe B 

præciserede, at ordningen især blev 

benyttet i overbygningen. 

5. Principudarbejdelse 

Nedsættelse af arbejdsgrupper til: 

 Digital dannelse 

 Sponsorater 

 Lars S laver udkast til principper for digital 
dannelse.  

 Brian kommer med udkast til principper for 

sponsorater. 

6. Eventuelt 

Skolebestyrelsesvalg 
Dialogmøde 

 Inden 23/4 skal vi have klarhed over, hvem 
der fortsætter i bestyrelsen. 

 Der indkaldes til dialogmøde med politikerne 

den 12. juni. 

 Carsten vil på vegne af 
økonomifølgegruppen holde møde med 

Anders Brandt omkring udmelding i 

medierne. Herunder vil han fremføre, hvilken 
betydning det vil få, hvis Vest skal ud med et 

nul næste år. 

 Distriktslederstillingen genopslået. 

 Næste bygningsmøde den 18. april på BA. 
Målet er at få flere kvadratmeter til 

undervisning – blandt andet ved optimering. 

 Arbejdet med indretning i Ravnshøj er så 
småt gået i gang. Arbejdet skal være 

færdiggjort 1. august. 

 Udgifter til smartboards i nye klasselokaler 

påhviler ikke Distriktet. 

 Carsten roste indretningen, faciliteterne og 
flytteprocessen på den nye Heldagsskole. 

 Næste bestyrelsesmøde skubbet fra 16. til 

30. maj. 

 

Medlemmer af bestyrelsen 

Lars Sørensen, Gærum skoleafdeling 
Mette Neist, Heldagsskolen 

Henriette Hartvig, Ravnshøj skoleafdeling 
Karina Svensen, Ravnshøj skoleafdeling 

Anja Svendsen, Gærum skoleafdeling 

Kåre Venø Olesen, Bangsbostrand skoleafdeling 
Marianne Bøgh, Bangsbostrand skoleafdeling 

Peter Aaby Larsen, Bangsbostrand skoleafdeling 
Carsten Kassow, Bangsbostrand skoleafdeling 

Brian Sleimann Thomsen (rep. for erhvervslivet) 
Carsten Vejby (rep. for foreningslivet) 

Andreas Sommer Jensen (8A), elevrådsrepræsentant, Bangsbostrand Skoleafdeling. 

Anna Mette Jewkes, Ravnshøj skoleafdeling (medarbejderrep.) 
Søren Kjær, Bangsbostrand skoleafdeling (medarbejderrep.) 

Troels Gaardbo, Gærum skoleafdeling. (afdelingsleder) 
Jette Overmark, konstitueret distriktsleder 


